

PEDIDO DE EMPENHO No. 5940/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1316/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 1189/2024

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
SUL MÁQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS LTA	35.108.237/0001-75		Caibi

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	S. FUN	PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
28	20	606	19	2	33	33903039 0000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	1286

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	1	Unidade	2,0000	Bucha 2744274	119,04	238,08
1	2	Unidade	2,0000	Bucha Camisa Cindro Giro 416E/420F2 9T2883	83,52	167,04
1	3	Peça	2,0000	Pino 2375330	192,96	385,92
1	4	Unidade	1,0000	Pino Mesa Inferior 416E 3005440	287,04	287,04
1	5	Unidade	1,0000	Porca Sext. 416-B/B/B/E/420-E 8T3652	126,72	126,72
1	6	Unidade	2,0000	Arruela 8T4837	23,04	46,08
1	7	Unidade	1,0000	Pino Mesa Superior 416E 3288776	414,72	414,72
1	8	Peça	2,0000	Pino 2096855	206,40	412,80
1	9	Peça	2,0000	Calço 1760626	44,16	88,32
1	10	Unidade	2,0000	Calço 9R8291	17,10	34,20
1	11	Unidade	1,0000	Arruela 9R0366	67,20	67,20
1	12	Unidade	4,0000	Bucha 2136702	79,68	318,72
1	13	Unidade	2,0000	Bucha 416E/F 2370944	107,52	215,04
1	14	Unidade	2,0000	Bucha 2627043	124,80	249,60
1	15	Unidade	2,0000	Bucha 2785454	67,20	134,40
1	16	Unidade	1,0000	Bucha Superior Chassis 416E 2787695	142,08	142,08
1	17	Unidade	1,0000	Bucha Inferior Chassi 2627044	146,57	146,57
1	18	Unidade	2,0000	Arruela 9R0481	28,14	56,28
1	19	Unidade	4,0000	Bucha 9R4110	94,08	376,32
1	20	Unidade	2,0000	BUCHA 2096181	96,00	192,00
1	21	Unidade	6,0000	BUCHA 9R0162	81,60	489,60
1	22	Unidade	6,0000	ARRUELA 9R5238	42,24	253,44
1	23	Unidade	15,0000	Calço Medida 51x82x3,75 9R1510	23,04	345,60
1	24	Unidade	7,0000	Calço 2863086	21,75	152,28
1	25	Unidade	1,0000	Pino 2136710	510,72	510,72
1	26	Unidade	1,0000	Pino 2136714	214,08	214,08
1	27	Unidade	1,0000	Pino 2201019	285,12	285,12
1	28	Unidade	1,0000	Pino 416-E/E/420-E 2136697	343,68	343,68
1	29	Unidade	2,0000	ARRUELA 2207108	10,56	21,12
1	30	Unidade	2,0000	BUCHA 1680480	72,96	145,92
1	31	Unidade	1,0000	Junta bomba de Água 416E 2258019	57,60	57,60
1	32	Unidade	1,0000	Junta 2773012	72,96	72,96
1	33	Unidade	2,0000	Bucha 9R0170	100,02	200,03

Local de Entrega:

Observação: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de componentes para substituição do embuchamento da Retroescavadeira Caterpillar.

Caibi, 08 de novembro de 2024.

TOTAL

7.191,28

DIANA APARECIDA CANELO

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.